
                    

                                 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca    -   Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio                               
                            ISTITUTO COMPRENSIVO “ANTONIO GRAMSCI”  

                                    Via Affogalasino, 120 - 00148  Roma                                       

                                 tel. e Fax. 06 6530601 C.F. 97558910580  

               e-mail: RMIC8B800Q@istruzione.it  PEC: RMIC8B800Q@pec.istruzione.it                                               
                                              www.istitutocomprensivogramsci.edu.it  

    

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

Affidamento del servizio di Noleggio n. 5 fotocopiatrici 

- dell’Istituto (art 36 c.2 del d.lgs. n. 50/2016).  

 
 CIG Z1235EB57A  

Prot.  4090/U del 28/04/2022  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
  

VISTA la determina dirigenziale Prot. 3509 del 07/04/2022 con cui per l’affidamento del 

servizio in oggetto si è stabilito di effettuare un’indagine di mercato attraverso 

manifestazione di interesse;  

VISTO l’avviso esplorativo per la manifestazione di interesse pubblicato su Albo On Line del 

sito della scuola con Prot. 3530 dell’08/04/2022  

VISTO il decreto 28 agosto 2018, n. 129 Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 

143, della legge 13 luglio 2015, n. 107;  

VISTO il Codice dei contratti art. 36, (D. Lgs. 50/2016);   

VISTO il Regolamento acquisizione di lavori, forniture e servizi approvato con Delibera C.I. 

n° 13 del 20.02.2019;  

VISTO il Programma Annuale 2022;    

VISTE le manifestazioni di interesse pervenute da parte delle Ditte:  

“OFFICE ON LINE SERVICE” – Prot. 3846 del 21/04/2022; 

“SECLAN SRL” – Prot. 3931/E del 22/04/2022; 

“LAND SRL” – Prot. 3966/E del 26/04/2022; 

“FINBUC SRL” – Prot. 3968/E del 26/04/2022; 

“R.C.M. ITALIA SRL” – Prot. 3968/E del 26/04/2022 

 

CONSIDERATO che dalla comparazione delle offerte economiche contenute nelle 

manifestazioni di interesse, quella della Ditta “OFFICE ON LINE SERVICE” risulta essere 

congrua (costo copia € 0,008 + Iva senza canone di noleggio)  

http://www.istitutocomprensivogramsci.it/
http://www/
http://www.istitutocomprensivogramsci.it/
http://www.istitutocomprensivogramsci.it/
http://www.istitutocomprensivogramsci.it/


VERIFICATA la regolarità del Durc della ditta Office On Line Service; 

          

DETERMINA  

1. Di affidare il servizio noleggio n. 5 fotocopiatrici alla ditta “OFFICE ON LINE 

SERVICE”.   

  

                

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                     Dott.ssa Laura Fioretti  

  


		2022-05-11T12:33:53+0200
	LAURA FIORETTI




